
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA             

CNPJ:
RUA MADRE MARIA THEODORA, 264

C.E.P.:

82.777.236/0001-01

89683-000 - Ponte Serrada - SC

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2017 - PR

11/2017

11/2017

10/02/2017

13/02/2017

Folha:  1/1

Item

1 3000,000

Quantidade

KIT

Unid

CESTA BÁSICA CONTENDO: 2 KG DE ARROZ, 2 

Especificação

________

Marca

108,1700

Preço Unit. Máximo

324.510,0000

Total Preço Máximo

KG DE FARINHA DE TRIGO, 2 KG DE FARINHA 

DE FUBÁ, 1 LITRO DE ÓLEO DE SOJA, 2 KG 

DE AÇUCAR, 2 KG DE FEIJÃO, 1 MORTADELA 

DE 1 KG, 1,5 KG DE SALSICHA, 1 PACOTE DE 

CAFÉ DE 500 GRAMAS, 3 KG DE MACARRÃO, 1 

PACOTE DE BOLACHA 400 GRAMAS, 1 

MARGARINA DE 500 GRAMAS, 1 DOCE DE FRUTA 

DE 400 GRAMAS, 1 ACHOCOLATADO DE 400 

GRAMAS, 3 LITROS DE LEITE INTEGRAL, 1 

PACOTE DE BALAS DE 250 GRAMAS.

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 324.510,0000


